令和５全知 P連発第 62号

令和６年３月 8 日

令和５年度全国役員の皆様

顧問  参与  監事の皆様

全国特別支援学校知的障害教育校ＰＴＡ連合会

会 長 花澤  雪乃

(職印省略)

令和６年度 定時総会への出席について（依頼）

日頃より、本会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

令和６年度 定時総会を下記の要領で開催いたします。

つきましては、令和５年度全国役員の皆様、顧問・参与・監事の皆様にはご多用中のと

ころ恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようお願いいたします。

記

1. 日  時：令和６年６月28日（金）13時30分～15時00分【受付開始12時30分～】

2. 会 場：品川シーズンテラスカンファレンス ホール

東京都港区港南1－2－70 品川シーズンテラス３F（別紙地図参照）

3. 来場出席者：令和５年度全国役員(旧役員)、令和６年度全国役員(新役員)

4. 内  容：定時総会〔議事〕

① 令和５年度 事業報告

② 令和５年度 会計決算報告

③ 監 査 報 告

④ 令和６年度 役員選出 新会長挨拶 新役員紹介

⑤ 令和６年度 事業計画（案）

⑥ 令和６年度 会計予算（案）

5. 交 通 費 ：会場出席者の交通費と宿泊代（必要な方のみ）は、実費支給いたします。

＊領収書と引き換えの上、当日精算いたします（各自予約し、一時お立て替えを

お願いいたします）。

＊前日の宿泊が必要になる方は、別途事務局にご相談ください。

＊後日、ご出席の方に交通費・宿泊代の明細書をメールにてお送りいたします。

出欠確認：別紙の出欠票をご記入の上、４月 30日(火)までに FAXまたはメールにて

全知 P連事務局へご返信ください。

※データ（Word）入力する場合は、全知P連ホームページ上段（申請書類）を

ご利用ください

以上